

Verksamhetsplan 2024

Verksamhet

PRO Veberöd förening skall verka för gemenskap mellan medlemmarna. Verksamheten ska bestå av studiecirklar, friskvård, underhållning och kulturell verksamhet.

Information

På PRO Veberöds hemsida finns information om kommande aktiviteter. Här finns även korta reportage från genomförda möten, medlemsträffar, resor och fester.

Pensionärsinbjudan

PRO Veberöd skall under året skicka information till blivande pensionärer om vår verksamhet. Under året anordnas en träff för medlemmar 80 år och över och en för våra funktionärer.

Nya medlemmar

Nya medlemmar skall erhålla information om vår verksamhet. Medlemmarna ska få möjlighet att lämna synpunkter och komma med förslag på aktiviteter.

Medlemsmöten

PRO Veberöd kommer att anordna nio möten med underhållning, samhällsinformation och mötesförhandlingar. Tid och plats för medlemsmötena anslås på våra anslagstavlor vid biblioteket, på Coop och på vår hemsida www.pro.se/veberod.

Styrelsemöte

PRO Veberöd styrelse skall hålla nio möte under året. Skrivelser till styrelsen lämnas en vecka innan styrelsemötet till någon styrelsemedlem. November månads styrelsemöte hålls som budgetkonferens med lunch.

Resor

PRO Veberöd skall anordna resor och studiebesök med varierande utbud.

Fester

PRO Veberöd kommer under året att anordna fester som t.ex. Räkfrossa, Vårfest, Höstfest och Danskvällar. Vissa i samarbete med PRO Genarp.

Prima Liv

PRO Veberöd har under året 4 dragningar i vårt motionslotteri Prima Liv.

Studiecirklar

PRO Veberöd kommer under året att anordna cirklar i handarbete, litteratur och matlagning.

Jubilarer

PRO Veberöd skickar gratulationskort till jubilerande medlemmar under året. PRO Veberöd delar 2024 ut julblomma till de som bor på serviceboende och alla över 90 år.

Inflytande

PRO Veberöd kommer att ha representanter i LPR (lokala pensionärsrådet) och utöva föreningens inflytande i angelägna frågor. I KPR (kommunala pensionärsrådet) finns två representanter från PRO:s lundadistrikt.